BỘ Y TẾ
VIỆN KIỂM NGHIỆM THUỐC
TRUNG ƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/VKNTTW-VTTTB
V/v báo giá dịch vụ sửa chữa bộ điều khiển khí của máy ICP-MS Agilent 7900

Hà Nội, ngày 22 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị phân tích

Căn cứ dự trù sửa chữa số 52/MP/2024 ngày 16/4/2024 của Khoa Kiểm nghiệm Mỹ phẩm.
Viện có nhu cầu sửa chữa Bộ điều khiển khí của Máy ICP-MS Agilent 7900 của Khoa Kiểm nghiệm Mỹ phẩm, cụ thể như sau:
	Stt
	Dịch vụ
	Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị
	Số lượng

	01
	Sửa chữa Bộ điều khiển khí của Máy ICP-MS Agilent 7900
	- Cán bộ thực hiện phải có chứng chỉ đào tạo của hãng Agilent về kỹ thuật ICP-MS.
- Thời gian thực hiện sửa chữa: ≤ 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
- Thiết bị phải được kiểm tra, đánh giá sau sửa chữa.
- Thời gian bảo hành: ≥ 06 tháng kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu.
	Gói
	01

Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm gửi báo giá dịch vụ như trên, yêu cầu cụ thể về báo giá như sau:
- Cung cấp kèm theo bản sao y Chứng chỉ đào tạo chính hãng của Cán bộ kỹ thuật thực hiện dịch vụ sửa chữa;
- Giá chào dịch vụ thống nhất là tiền Đồng Việt Nam (VNĐ); giá chào dịch vụ là giá bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT), giá linh kiện thay thế phục vụ công tác bảo trì, bảo dưỡng và các chi phí liên quan khác (nếu có);
- Báo giá phải ghi rõ nội dung công việc sửa chữa theo yêu cầu;
- Hiệu lực của báo giá tối thiểu 30 ngày kể từ ngày báo giá;
- Báo giá phải có dấu và chữ ký của người có thẩm quyền theo quy định;
- Báo giá được gửi về Phòng Vật tư - Trang thiết bị, Viện Kiểm nghiệm Thuốc Trung ương (Địa chỉ: Số 48 Hai Bà Trưng, quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà Nội) trước 17 giờ 00 phút, ngày 02/5/2024.
Các đơn vị cần tìm hiểu thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ với Phòng Vật tư - Trang thiết bị, Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương theo số điện thoại: 024.38256906.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổ CNTT (đăng website của Viện);
- Lưu: VT, VTTTB.
	KT. VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Đăng Lâm

2

[bookmark: _GoBack]